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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61711009G

2. Data e Regjistrimit 11/05/2016
3. Emri i Subjektit Premium Finance Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Brigada VIII, Ndertesa nr 6, Hyrja nr.7, Apartamenti 1, 1019 
500.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti I aktivitetit te Shoqerise do te jete kryerja e cdo  

veprimtarie apo aktiviteti tregtar te ligjshem ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, 
Shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem 
tregtar import, eksporti, tregtia me shumice e pakice te 
mallrave, cdo aktivitet qe lidhet me çfaredolloj pasurie te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, 
nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, 
marrjen apo dhenin me qira, leasing e pasurive te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo te drejte apo 
privilegji ne lidhje me keto pasuri. Gjithashtu shoqeria do te 
kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te konsiderohet i 
nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e 
qellimeve te mesiperme. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit 
publikimi dhe reklamimi. Shoqeria mund te kryeje çdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, 
operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te 
treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne 
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shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje aktivitet ne fushen e 
turizmit, ne perputhje me percaktimet ligjore. Me ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.  
Enkelt Salla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2019                Deri: 20/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SIG Holding GmbH
               Para: 
500.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@mazars.al  
Telefon: 042278015  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652576-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406165-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568BC394-E88B-4A3D-923A-02383E94439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5AD12-1E1B-4A32-B15F-06F26D48B556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC8AF1D-2CC6-4291-83F5-7896D008A810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E9300-B47F-40EF-BFD8-76BED7D3EB8A
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Bilanci Kontabël

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809824-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2018 ku 
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve te 
Faktoringut ne perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.Ushtrimin e veprimtarise se 
kredidhenies ne te gjitha format e saj dhe veprimtarine per te ofruar sherbimet keshilluese, 
ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per veprimtarine e kredidhenies si subjekt 
financiar jobanke sipas legjislacionit dhe rregulloreve te Bankes se Shqiperise si 
Institucion Financiar Kredidhenes. Shoqeria mund te lidhe, menaxhoje ose negocioje cdo 
marrveshje tjeter lidhur me garantimin e kredive ose mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura 
te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, dhe pas miratimit 
paraprak te asamblese se pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem.")          u be            ("Objekti I aktivitetit te Shoqerise do te 
jete kryerja e cdo  veprimtarie apo aktiviteti tregtar te ligjshem ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, Shoqeria do te mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar import, eksporti, tregtia me shumice e pakice 
te mallrave, cdo aktivitet qe lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, 
transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, 
marrjen apo dhenin me qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, 
dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. Gjithashtu 
shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te konsiderohet i nevojshem 
apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme. Shoqeria 
mund te kryeje aktivitetit publikimi dhe reklamimi. Shoqeria mund te kryeje çdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape 
garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Gjithashtu 
Shoqeria mund te kryeje aktivitet ne fushen e turizmit, ne perputhje me percaktimet 
ligjore. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8D52E-DFE8-43E3-AD8B-9F91FB737F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B50B7-B18F-4B6A-9862-0493C3891686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58183BA-5DCC-4017-991B-0AFC21852C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58183BA-5DCC-4017-991B-0AFC21852C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3332D8CE-BDFA-424A-9DDE-77130B171A04
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07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811977-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2018 ku 
eshte vendosur : Kufizimin e kompetencave te administratorit te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Jolle")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne llogarite bankare te 
shoqerise do te veprojne me dy firma te autorizuara se bashku. Firmat e autorizuara do 
te jene  ajo e e Administratorit te shoqerise dhe e Z.Petrit Salla.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894101-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985555-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.10.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Albert Jolle dhe emerimi i Martin Max Ulrich Streibl dhe 
ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petrit_salla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga Brigada VIII, Ndertesa nr 6, Hyrja nr.7, 
Apartamenti 1, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati Binjaket, Nr.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Martin Max Ulrich Streibl")                      Nga data 
"19/10/2018             Ne daten "19/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Albert Jolle")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F091F134-32A4-4506-8213-65A70F2FE790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F091F134-32A4-4506-8213-65A70F2FE790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B78630-D8B2-4441-9EA7-C60D9A8735C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742B4742-3FD8-48AD-8700-DDE98DC01257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4F02C5-D47A-479A-A215-A1B274E29A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE086F3-6834-49AA-9493-A87B85717DAE


5

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020604-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.10.2018 për 
ndryshimin e numrit të telefonit dhe adresës E-Mail.
Telefon ishte            ("0694069958")          u be            ("042278015")         
E-Mail ishte            ("petrit_salla@yahoo.com")          u be            ("info@mazars.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144218-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Enkelt Salla si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelt Salla")                      Nga data "20/03/2019             
Ne daten "20/03/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Max Ulrich Streibl")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy Administratoret do te 
ushtrojne detyrat dhe kompetencat e tyre te plota vec e vec ne perputhje me Ligjin 
Nr.9901, date 14.4.2008, "Per Tregtaret Dhe Shoqerite Tregtare" (se bashku me 
ndryshimet)")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288678-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PFI- Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i asamblese i firmosur (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB0ECD6-3233-451C-8C1F-24116C0C6C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB0ECD6-3233-451C-8C1F-24116C0C6C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7745B276-040D-4FE5-B216-5DD58C2FD10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A355EF1-8C70-43DD-A7FA-A1262A270B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2C4434-EEAD-4B30-ADC2-09B0DE4777C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2C4434-EEAD-4B30-ADC2-09B0DE4777C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EA5D46-96C1-4854-939D-947798456611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC2C15F-C1E0-4C14-9DE6-BAB83339A973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C256324-8ED7-4FCE-AD77-1E3530C5B355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8665C2B0-26D8-43D2-94F7-58207C64CDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8665C2B0-26D8-43D2-94F7-58207C64CDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498FDFA6-5A85-4E9A-9AA7-DD24DFCB7951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DBE112-E507-4C12-8C23-722975D646F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A92875B-BBAA-444D-95D2-4DAE96356541
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PFI- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Premium FI - Pasqyrat Financiare per vitin e mbyllur me 31 dhjetor2018 (1).pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560110-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PFI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Premium FI - Pasqyrat Financiare per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2019.pdf
PFI Vendimi i Asamblese 2019-i firmosur.pdf
PFI Pasqyra e Performances Financiare.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663230-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e ortakut, nga Power 
Invest ne SIG Holding GmbH.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SIG Holding GmbH")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Power Invest")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760760-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
04. PFI - Pasqyrat Financiare per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2020.pdf
PFI-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03. Premium Finance Invest Albania -Vendimi i Asambles per miratimin e Pasqyrave 
Finaciare 2020.pdf
PFI-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784682-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.08.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8206D70C-E484-4167-891A-9573E3DC78B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8206D70C-E484-4167-891A-9573E3DC78B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DEA73E-23E8-4109-A791-DAC45EC7D4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F3F11-19E3-4DE7-B277-7A4497D1E72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75934C0E-BDE1-4E89-975C-7B586E6ABC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AEDC52-3B9B-4C5B-8F2A-2A8BD641C86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09090372-066B-4848-9A15-BE4C1DC7E87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC880772-A0C9-4473-9C37-31C8A63BED00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635AAB50-3671-42A0-858A-A2F027A486C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635AAB50-3671-42A0-858A-A2F027A486C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DB1F08-FDF2-4F41-B79A-B0B58C9F66B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712DCD32-3885-4905-BE0C-6DD36E3226A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC4FB0C-8E0D-4751-9F55-18AEA9ADAC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB66517-F687-4858-9DC3-D44C509D7103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB66517-F687-4858-9DC3-D44C509D7103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1104963-AC5B-4D45-95BC-C49DAA51ED0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1104963-AC5B-4D45-95BC-C49DAA51ED0B
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eshte vendosur :  Doreheqjen e administratorit Martin Max Ulrich Streibl.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Martin Max Ulrich Streibl")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelt Salla")                    , 
Competence ishte                      ("Te dy Administratoret do te ushtrojne detyrat dhe 
kompetencat e tyre te plota vec e vec ne perputhje me Ligjin Nr.9901, date 14.4.2008, 
"Per Tregtaret Dhe Shoqerite Tregtare" (se bashku me ndryshimet).")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842924-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020, ku eshte vendosur , 
emerimi i audituesit ligjor shoqerise I.L.D - 99 Audit SHPK per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise, vendimit date 30.12.2021 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 30.12.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "500.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000.000,00"          u be            "500.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIG Holding GmbH")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("500.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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